
LISTE DES SITES POTENTIELLEMENT POLLUES

HNO7603821 FERBECK et VINCENT Eglise, 4 place de l' ISNEAUVILLE (76377) Activité terminée Inventorié   
HNO7603904 VIELLE Bernard Gros chène, Zone d' emploi du ISNEAUVILLE (76377) En activité Inventorié   
HNO7603906 LELOUARD RN 28 ISNEAUVILLE (76377) Activité terminée Inventorié 514663 2501496
HNO7603820 PASQUIER Ph. Route de Dieppe CD 151 ISNEAUVILLE (76377) Ne sait pas Inventorié   
HNO7603905 COLLEGNON Albert Route de Neufchatel ISNEAUVILLE (76377) Activité terminée Inventorié 514078 2500689
HNO7603901 LE CORRE SARL ZE du Gros Chêne ISNEAUVILLE (76377) Activité terminée Inventorié 513978 2501470

Identifiant
Raison(s) sociale(s) 
de(s) l'entreprise(s) Nom(s) usuel(s) Adresse (ancien format)

Y Lambert 
II étendu Commune principale

Etat d'occupation du 
site Etat de connaissance

X Lambert 
II étendu 



Liste des fiches pour cette commune : ISNEAUVILLE (76377) 

< 1 > - IDENTIFICATION DU SITE
Indice départemental : HNO7603821
Unité gestionnaire : HNO
Créateur(s) de la fiche : AFZALI
Date de création de la fiche : 15/10/1997
Nom(s) usuel(s) : 
Raison(s) sociale(s) de(s) l'entreprise(s) connue(s) : FERBECK et VINCENT
Siège(s) social(aux) : 10, rue Paul Dautier
Sous surveillance ? : 
Etat de connaissance : Inventorié
Visite du site : 
Date de visite : 
Modificateur(s) de la fiche : 
Nom  ;  Date
Autres identifications : 
NuméroOrganisme
Commentaire(s) : 

< 2 > - CONSULTATION À PROPOS DU SITE
Consultation de l'état : 
Date de consultation : 
Consultation de la mairie : 
Date de consultation : 
Réponse de la mairie : 
Date de réponse : 
Date de la visite : 
Nom du serviceConsultationDate de consultationRéponse de l'étatDate de réponse

< 3 > - LOCALISATION DU SITE
Adresse (ancien format) : Eglise, 4 place de l'
Localisation : 
Code INSEE : 76377
Commune principale : ISNEAUVILLE (76377) 
Arrondissement : 
Zone Lambert : Lambert I
Précision centroïde : 
X saisi (m) : 0X Lambert II étendu (m) : 0X adresse : 
Y saisi (m) : 0Y Lambert II étendu (m) : 0Y adresse : 
Altitude : Précision altitude : Précision adresse : 
Carte géologique : ROUEN (EST)Numéro : 0100Huitième : 
Carte(s) et plan(s) consulté(s) : Carte consultéeEchelleAnnée d'éditionPrésence du site
Référence du dossier
Autre(s) commune(s) concernée(s) : Code INSEENomArrondissement
Commentaire(s) : 

< 4 > - PROPRIÉTÉ DU SITE
Propriétaire(s) : Date de référenceNom ou raison socialeTypeExploitant
Référence(s) cadastrale(s) des parcelles occupées (tout ou partie) par le site : 
CadastreDateEchelleSectionParcelle
Nombre de propriétaires actuels : 
Commentaire(s) : 

< 5 > - ACTIVITÉ(S)
Etat d'occupation du site : Activité terminée



Date première activité : 19/07/1938
Date denière activité : 
Origine de la date : 
Historique de(s) (l')activité(s) sur le site : 
 N° Date première activitéDate denière activitéCode  activitéLibellé de l'activité Importance 
de l'activitéGroupe selon SEIOrigine de la date débutRéférence du dossierAutres informations
119/07/1938DJ28.4Forge, marteaux mécaniques,emboutissage, estampage, matriçage, 
découpage , métallurgie des poudresAutorisation2ième groupe
Produits utilisés ou générés par l'activité sur le site : 
Numéro activitéCode produitLibellé du produitQuantité m3Quantité tonnes/semaine
Exploitant(s) : 
Date de début d'exploitationDate de fin d'exploitationNom de l'exploitant ou raison sociale
Accident(s)
DateType d'accidentType de pollutionMilieu touchéImpactRéférence rapport
Commentaire(s) : Forgeage des métaux

< 6 > - UTILISATION ET PROJET(S)
Nombre d'utilisateur(s) actuel(s) : 
Utilisateur(s) : Nom(s) ou raison(s) sociale(s)TypeStatut
Surface totale actuelle (ha) : 
Surface bâtie actuelle (m2) : 
Code POS-PLU : 
Site réaménagé ? : 
Site en friche ? : 
Projet sensible ? : 
Type de réaménagement (ancien format) : 
Projet de réaménagement (ancien format) : 
Type de réaménagement : 
Projet de réaménagement : 
Réaménagement sensible ? : 
Maître d'ouvrage : 
Commentaire(s) : 

< 7 > - ENVIRONNEMENT
Milieu implantation : 
Captage AEP ? : 
Référence BSS : 
Distance (m) : 
Position : 
Périmètre de protection ? : 
Formation superficielle : 
Substratum : 
Zones de contraintes et d'intérêts particuliers : 
Type de zone ou d'intérêts particuliersDistance (m)Commentaire(s)
Nom de la nappe : 
Type de nappe : 
Type aquifère : 
Code du système aquifère : 
Profondeur minimale (m) : 
Amplitude piezo (m) : 
Coefficient perméabilité (m/s) : 
Référence étude : 
Commentaire(s) : 

8 - CLASSES DE SÉLECTION DU SITE



< 9 > - ETUDES ET ACTIONS
Etude(s) connue(s) ? : 
Requalification paysagère connue ? : 
Diagnostic initial A : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 
Diagnostic initial B : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation simplifiée des risques (ESR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation détaillée des risques (EDR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Diagnostic approfondi des risques : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Traitement : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

< 10 > - DOCUMENTS ASSOCIÉS
NomOrigineTypeOrdre

< 9 > - BIBLIOGRAPHIE
Source(s) d'information :  AD76/5M 373
Chronologie de l'information : 
Autre(s) source(s) : visite de terrain
Donnée(s) complémentaire(s) : 

< 11 > - SYNTHÈSE HISTORIQUE
Synthèse  : 

< 1 > - IDENTIFICATION DU SITE
Indice départemental : HNO7603904
Unité gestionnaire : HNO
Créateur(s) de la fiche : AFZALI
Date de création de la fiche : 23/10/1997
Nom(s) usuel(s) : 
Raison(s) sociale(s) de(s) l'entreprise(s) connue(s) : VIELLE Bernard
Siège(s) social(aux) : 911, rue de la Rouce . 76230 -Isneaville
Sous surveillance ? : 
Etat de connaissance : Inventorié
Visite du site : 
Date de visite : 
Modificateur(s) de la fiche : 
Nom ;  Date
Autres identifications : 
NuméroOrganisme
Commentaire(s) : 



< 2 > - CONSULTATION À PROPOS DU SITE
Consultation de l'état : 
Date de consultation : 
Consultation de la mairie : 
Date de consultation : 
Réponse de la mairie : 
Date de réponse : 
Date de la visite : 
Nom du serviceConsultationDate de consultationRéponse de l'étatDate de réponse

< 3 > - LOCALISATION DU SITE
Adresse (ancien format) : Gros chène, Zone d' emploi du
Localisation : 
Code INSEE : 76377
Commune principale : ISNEAUVILLE (76377) 
Arrondissement : 
Zone Lambert : Lambert I
Précision centroïde : 
X saisi (m) : 0X Lambert II étendu (m) : 0X adresse : 
Y saisi (m) : 0Y Lambert II étendu (m) : 0Y adresse : 
Altitude : Précision altitude : Précision adresse : 
Carte géologique : ROUEN (EST)Numéro : 0100Huitième : 
Carte(s) et plan(s) consulté(s) : Carte consultéeEchelleAnnée d'édition 
Présence du siteRéférence du dossier
masse1/500-1
plan de situation1/10000-1
Autre(s) commune(s) concernée(s) : Code INSEENomArrondissement
Commentaire(s) : 

< 4 > - PROPRIÉTÉ DU SITE
Propriétaire(s) : Date de référenceNom ou raison socialeTypeExploitant
Référence(s) cadastrale(s) des parcelles occupées (tout ou partie) par le site : 
CadastreDateEchelleSectionParcelle
Nombre de propriétaires actuels : 
Commentaire(s) : 

< 5 > - ACTIVITÉ(S)
Etat d'occupation du site : En activité
Date première activité : 06/06/1980
Date denière activité : 
Origine de la date : 
Historique de(s) (l')activité(s) sur le site : 
 N° Date première activitéDate denière activitéCode  activitéLibellé de l'activité Importance 
de l'activitéGroupe selon SEIOrigine de la date débutRéférence du dossierAutres informations
106/06/1980G50.2bCarrosserie, peintureDéclaration2ième groupe
Produits utilisés ou générés par l'activité sur le site : 
Numéro activitéCode produitLibellé du produitQuantité m3Quantité tonnes/semaine
Exploitant(s) : 
Date de début d'exploitationDate de fin d'exploitationNom de l'exploitant ou raison sociale
Accident(s)
DateType d'accidentType de pollutionMilieu touchéImpactRéférence rapport
Commentaire(s) : Carrosserie , peinture

< 6 > - UTILISATION ET PROJET(S)
Nombre d'utilisateur(s) actuel(s) : 



Utilisateur(s) : Nom(s) ou raison(s) sociale(s)TypeStatut
Surface totale actuelle (ha) : 
Surface bâtie actuelle (m2) : 
Code POS-PLU : 
Site réaménagé ? : 
Site en friche ? : 
Projet sensible ? : 
Type de réaménagement (ancien format) : 
Projet de réaménagement (ancien format) : 
Type de réaménagement : 
Projet de réaménagement : 
Réaménagement sensible ? : 
Maître d'ouvrage : 
Commentaire(s) : 

< 7 > - ENVIRONNEMENT
Milieu implantation : 
Captage AEP ? : 
Référence BSS : 
Distance (m) : 
Position : 
Périmètre de protection ? : 
Formation superficielle : 
Substratum : 
Zones de contraintes et d'intérêts particuliers : 
Type de zone ou d'intérêts particuliersDistance (m)Commentaire(s)
Nom de la nappe : 
Type de nappe : 
Type aquifère : 
Code du système aquifère : 
Profondeur minimale (m) : 
Amplitude piezo (m) : 
Coefficient perméabilité (m/s) : 
Référence étude : 
Commentaire(s) : 

8 - CLASSES DE SÉLECTION DU SITE

< 9 > - ETUDES ET ACTIONS
Etude(s) connue(s) ? : 
Requalification paysagère connue ? : 
Diagnostic initial A : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 
Diagnostic initial B : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation simplifiée des risques (ESR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation détaillée des risques (EDR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 



Diagnostic approfondi des risques : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Traitement : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

< 10 > - DOCUMENTS ASSOCIÉS
NomOrigineTypeOrdre

< 9 > - BIBLIOGRAPHIE
Source(s) d'information : AD76/1233W29
Chronologie de l'information : 
Autre(s) source(s) : retour mairie
Donnée(s) complémentaire(s) : 

< 11 > - SYNTHÈSE HISTORIQUE
Synthèse  : 

< 1 > - IDENTIFICATION DU SITE
Indice départemental : HNO7603906
Unité gestionnaire : HNO
Créateur(s) de la fiche : AFZALI
Date de création de la fiche : 23/10/1997
Nom(s) usuel(s) : 
Raison(s) sociale(s) de(s) l'entreprise(s) connue(s) : LELOUARD
Siège(s) social(aux) : 
Sous surveillance ? : 
Etat de connaissance : Inventorié
Visite du site : 
Date de visite : 
Modificateur(s) de la fiche : 
Nom ;  Date 
Autres identifications : 
NuméroOrganisme
Commentaire(s) : 

< 2 > - CONSULTATION À PROPOS DU SITE
Consultation de l'état : 
Date de consultation : 
Consultation de la mairie : 
Date de consultation : 
Réponse de la mairie : 
Date de réponse : 
Date de la visite : 
Nom du serviceConsultationDate de consultationRéponse de l'étatDate de réponse

< 3 > - LOCALISATION DU SITE
Adresse (ancien format) : RN 28
Localisation : ROUEN 2010 OUEST
Code INSEE : 76377
Commune principale : ISNEAUVILLE (76377) 
Arrondissement : 
Zone Lambert : Lambert I



Précision centroïde : 
X saisi (m) : 514760X Lambert II étendu (m) : 514663X adresse : 
Y saisi (m) : 201225Y Lambert II étendu (m) : 2501496Y adresse : 
Altitude : 160Précision altitude : EPDPrécision adresse : 
Carte géologique : ST-SAENSNuméro : 0077Huitième : 5
Carte(s) et plan(s) consulté(s) : Carte consultéeEchelleAnnée d'édition
Présence du siteRéférence du dossier
Autre(s) commune(s) concernée(s) : Code INSEENomArrondissement
Commentaire(s) : 

< 4 > - PROPRIÉTÉ DU SITE
Propriétaire(s) : Date de référenceNom ou raison socialeTypeExploitant
14/04/1998HIS ArnaudPersonne physique
Référence(s) cadastrale(s) des parcelles occupées (tout ou partie) par le site : 
CadastreDateEchelleSectionParcelle
Nombre de propriétaires actuels : Unique
Commentaire(s) : 

< 5 > - ACTIVITÉ(S)
Etat d'occupation du site : Activité terminée
Date première activité : 25/11/1969
Date denière activité : 
Origine de la date : 
Historique de(s) (l')activité(s) sur le site : 
 N° Date première activitéDate denière activitéCode  activitéLibellé de l'activité Importance 
de l'activitéGroupe selon SEIOrigine de la date débutRéférence du dossierAutres informations
125/11/1969Z3Dépôt de liquides inflammables (D.L.I.)Déclaration1er groupe25/11/1969 
prise de possession
Produits utilisés ou générés par l'activité sur le site : 
Numéro activitéCode produitLibellé du produitQuantité m3Quantité tonnes/semaine
1D11Hydrocarbures de type Carburant: fuel, essence, acétylène, ...13
Exploitant(s) : 
Date de début d'exploitationDate de fin d'exploitationNom de l'exploitant ou raison sociale
Accident(s)
DateType d'accidentType de pollutionMilieu touchéImpactRéférence rapport
Commentaire(s) : Dépôt souterrain d'hydrocarbures

< 6 > - UTILISATION ET PROJET(S)
Nombre d'utilisateur(s) actuel(s) : 
Utilisateur(s) : Nom(s) ou raison(s) sociale(s)TypeStatut
HIS ArnaudPersonne physique
Surface totale actuelle (ha) : 
Surface bâtie actuelle (m2) : 
Code POS-PLU : 
Site réaménagé ? : Non
Site en friche ? : Oui
Projet sensible ? : Oui
Type de réaménagement (ancien format) : 
Projet de réaménagement (ancien format) : cabinet d'architecture
Type de réaménagement : 
Projet de réaménagement : Bureau
Réaménagement sensible ? : 
Maître d'ouvrage : 
Commentaire(s) : 

< 7 > - ENVIRONNEMENT



Milieu implantation : 
Captage AEP ? : 
Référence BSS : 
Distance (m) : 
Position : 
Périmètre de protection ? : 
Formation superficielle : Argile
Substratum : Calcaire tendre/Craie
Zones de contraintes et d'intérêts particuliers : 
Type de zone ou d'intérêts particuliersDistance (m)Commentaire(s)
Nom de la nappe : 
Type de nappe : 
Type aquifère : 
Code du système aquifère : 009c
Profondeur minimale (m) : 
Amplitude piezo (m) : 
Coefficient perméabilité (m/s) : 
Référence étude : 
Commentaire(s) : Site sur limon des plateaux et argile à silex

8 - CLASSES DE SÉLECTION DU SITE
Code activité ayant induit le classement : Z3
Activité : 1er groupe
Sensibilité/Vulnérabilité des eaux : 1
Type de réaménagement : 2
Classe du site : 
Importance de l'activité : 
Accidents et/ou pollution connus : 
Classe du site : 01/09/1998

< 9 > - ETUDES ET ACTIONS
Etude(s) connue(s) ? : 
Requalification paysagère connue ? : 
Diagnostic initial A : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 
Diagnostic initial B : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation simplifiée des risques (ESR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation détaillée des risques (EDR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Diagnostic approfondi des risques : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Traitement : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 



< 10 > - DOCUMENTS ASSOCIÉS
NomOrigineTypeOrdre

< 9 > - BIBLIOGRAPHIE
Source(s) d'information : AD 76/ 16WZ 57797
Chronologie de l'information : 
Autre(s) source(s) : retour mairie
Donnée(s) complémentaire(s) : 

< 11 > - SYNTHÈSE HISTORIQUE
Synthèse  : 

< 1 > - IDENTIFICATION DU SITE
Indice départemental : HNO7603820
Unité gestionnaire : HNO
Créateur(s) de la fiche : AFZALI Hachem
Date de création de la fiche : 15/10/1997
Nom(s) usuel(s) : 
Raison(s) sociale(s) de(s) l'entreprise(s) connue(s) : PASQUIER Ph.
Siège(s) social(aux) : 
Sous surveillance ? : 
Etat de connaissance : Inventorié
Visite du site : 
Date de visite : 
Modificateur(s) de la fiche : 
Nom ;  Date 
Autres identifications : 
NuméroOrganisme
Commentaire(s) : 

< 2 > - CONSULTATION À PROPOS DU SITE
Consultation de l'état : 
Date de consultation : 
Consultation de la mairie : 
Date de consultation : 
Réponse de la mairie : 
Date de réponse : 
Date de la visite : 
Nom du serviceConsultationDate de consultationRéponse de l'étatDate de réponse

< 3 > - LOCALISATION DU SITE
Adresse (ancien format) : Route de Dieppe CD 151
Localisation : 
Code INSEE : 76377
Commune principale : ISNEAUVILLE (76377) 
Arrondissement : 
Zone Lambert : Lambert I
Précision centroïde : 
X saisi (m) : 0X Lambert II étendu (m) : 0X adresse : 
Y saisi (m) : 0Y Lambert II étendu (m) : 0Y adresse : 
Altitude : Précision altitude : Précision adresse : 
Carte géologique : ROUEN (EST)Numéro : 0100Huitième : 
Carte(s) et plan(s) consulté(s) : Carte consultéeEchelle
Année d'éditionPrésence du siteRéférence du dossier
masse1/500-1



Autre(s) commune(s) concernée(s) : Code INSEENomArrondissement
Commentaire(s) : 

< 4 > - PROPRIÉTÉ DU SITE
Propriétaire(s) : Date de référenceNom ou raison socialeTypeExploitant
Référence(s) cadastrale(s) des parcelles occupées (tout ou partie) par le site : 
CadastreDateEchelleSectionParcelle
Nombre de propriétaires actuels : 
Commentaire(s) : 

< 5 > - ACTIVITÉ(S)
Etat d'occupation du site : Ne sait pas
Date première activité : 10/12/1979
Date denière activité : 
Origine de la date : 
Historique de(s) (l')activité(s) sur le site : 
 N° Date première activitéDate denière activitéCode  activitéLibellé de l'activité Importance 
de l'activitéGroupe selon SEIOrigine de la date débutRéférence du dossierAutres informations
110/12/1979Z3Dépôt de liquides inflammables (D.L.I.)Autorisation1er groupe
Fuel domestique ,dépôt souterrain
210/12/1979DD20.1bImprégnation du bois (fongicides, vernis, insecticides)
Autorisation1er groupeapplication à froid de vernis  + solvant cellulosique 10l/J
Produits utilisés ou générés par l'activité sur le site : 
Numéro activitéCode produitLibellé du produitQuantité m3Quantité tonnes/semaine
1D11Hydrocarbures de type Carburant: fuel, essence, acétylène, ...15
Exploitant(s) : 
Date de début d'exploitationDate de fin d'exploitationNom de l'exploitant ou raison sociale
Accident(s)
DateType d'accidentType de pollutionMilieu touchéImpactRéférence rapport
Commentaire(s) : Atelier de bois + Dépôt FOD

< 6 > - UTILISATION ET PROJET(S)
Nombre d'utilisateur(s) actuel(s) : 
Utilisateur(s) : Nom(s) ou raison(s) sociale(s)TypeStatut
Surface totale actuelle (ha) : 
Surface bâtie actuelle (m2) : 
Code POS-PLU : 
Site réaménagé ? : 
Site en friche ? : 
Projet sensible ? : 
Type de réaménagement (ancien format) : 
Projet de réaménagement (ancien format) : 
Type de réaménagement : 
Projet de réaménagement : 
Réaménagement sensible ? : 
Maître d'ouvrage : 
Commentaire(s) : 

< 7 > - ENVIRONNEMENT
Milieu implantation : 
Captage AEP ? : 
Référence BSS : 
Distance (m) : 
Position : 
Périmètre de protection ? : 
Formation superficielle : 



Substratum : 
Zones de contraintes et d'intérêts particuliers : 
Type de zone ou d'intérêts particuliersDistance (m)Commentaire(s)
Nom de la nappe : 
Type de nappe : 
Type aquifère : 
Code du système aquifère : 
Profondeur minimale (m) : 
Amplitude piezo (m) : 
Coefficient perméabilité (m/s) : 
Référence étude : 
Commentaire(s) : 

8 - CLASSES DE SÉLECTION DU SITE

< 9 > - ETUDES ET ACTIONS
Etude(s) connue(s) ? : 
Requalification paysagère connue ? : 
Diagnostic initial A : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 
Diagnostic initial B : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation simplifiée des risques (ESR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation détaillée des risques (EDR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Diagnostic approfondi des risques : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Traitement : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

< 10 > - DOCUMENTS ASSOCIÉS
NomOrigineTypeOrdre

< 9 > - BIBLIOGRAPHIE
Source(s) d'information : AD76 Darmétal / 1002W58
Chronologie de l'information : 
Autre(s) source(s) : 
Donnée(s) complémentaire(s) : 

< 11 > - SYNTHÈSE HISTORIQUE
Synthèse  : 

< 1 > - IDENTIFICATION DU SITE
Indice départemental : HNO7603905



Unité gestionnaire : HNO
Créateur(s) de la fiche : AFZALI
Date de création de la fiche : 23/10/1997
Nom(s) usuel(s) : 
Raison(s) sociale(s) de(s) l'entreprise(s) connue(s) : COLLEGNON Albert
Siège(s) social(aux) : 
Sous surveillance ? : 
Etat de connaissance : Inventorié
Visite du site : 
Date de visite : 
Modificateur(s) de la fiche : 
Nom ;  Date 
Autres identifications : 
NuméroOrganisme
Commentaire(s) : 

< 2 > - CONSULTATION À PROPOS DU SITE
Consultation de l'état : 
Date de consultation : 
Consultation de la mairie : 
Date de consultation : 
Réponse de la mairie : 
Date de réponse : 
Date de la visite : 
Nom du serviceConsultationDate de consultationRéponse de l'étatDate de réponse

< 3 > - LOCALISATION DU SITE
Adresse (ancien format) : Route de Neufchatel
Localisation : ROUEN 2011 OUEST
Code INSEE : 76377
Commune principale : ISNEAUVILLE (76377) 
Arrondissement : 
Zone Lambert : Lambert I
Précision centroïde : 
X saisi (m) : 514175X Lambert II étendu (m) : 514078X adresse : 
Y saisi (m) : 200420Y Lambert II étendu (m) : 2500689Y adresse : 
Altitude : 151Précision altitude : EPDPrécision adresse : 
Carte géologique : ROUEN (EST)Numéro : 0100Huitième : 1
Carte(s) et plan(s) consulté(s) : Carte consultéeEchelleAnnée d'édition
Présence du siteRéférence du dossier
Autre(s) commune(s) concernée(s) : Code INSEENomArrondissement
Commentaire(s) : 

< 4 > - PROPRIÉTÉ DU SITE
Propriétaire(s) : Date de référenceNom ou raison socialeTypeExploitant
14/04/1998LEBRET PaulPersonne physique
Référence(s) cadastrale(s) des parcelles occupées (tout ou partie) par le site : 
CadastreDateEchelleSectionParcelle
Nombre de propriétaires actuels : Unique
Commentaire(s) : 

< 5 > - ACTIVITÉ(S)
Etat d'occupation du site : Activité terminée
Date première activité : 26/07/1956
Date denière activité : 
Origine de la date : 



Historique de(s) (l')activité(s) sur le site : 
 N° Date première activitéDate denière activitéCode  activitéLibellé de l'activité Importance 
de l'activitéGroupe selon SEIOrigine de la date débutRéférence du dossierAutres informations
126/07/1956Z3Dépôt de liquides inflammables (D.L.I.)Déclaration1er groupe
Produits utilisés ou générés par l'activité sur le site : 
Numéro activitéCode produitLibellé du produitQuantité m3Quantité tonnes/semaine
1D11Hydrocarbures de type Carburant: fuel, essence, acétylène, ...20
Exploitant(s) : 
Date de début d'exploitationDate de fin d'exploitationNom de l'exploitant ou raison sociale
Accident(s)
DateType d'accidentType de pollutionMilieu touchéImpactRéférence rapport
Commentaire(s) : Dépôt d'hydrocarbures

< 6 > - UTILISATION ET PROJET(S)
Nombre d'utilisateur(s) actuel(s) : 
Utilisateur(s) : Nom(s) ou raison(s) sociale(s)TypeStatut
LEBRET PaulPersonne physique
Surface totale actuelle (ha) : 
Surface bâtie actuelle (m2) : 
Code POS-PLU : 
Site réaménagé ? : Oui
Site en friche ? : Non
Projet sensible ? : 
Type de réaménagement (ancien format) : activité non indus.
Projet de réaménagement (ancien format) : 
Type de réaménagement : 
Projet de réaménagement : 
Réaménagement sensible ? : Non
Maître d'ouvrage : 
Commentaire(s) : 

< 7 > - ENVIRONNEMENT
Milieu implantation : Commercial
Captage AEP ? : Oui
Référence BSS : 01001B0155
Distance (m) : 1800
Position : En aval
Périmètre de protection ? : Non
Formation superficielle : Argile
Substratum : Calcaire tendre/Craie
Zones de contraintes et d'intérêts particuliers : 
Type de zone ou d'intérêts particuliersDistance (m)Commentaire(s)
Nom de la nappe : 
Type de nappe : 
Type aquifère : 
Code du système aquifère : 009c
Profondeur minimale (m) : 
Amplitude piezo (m) : 
Coefficient perméabilité (m/s) : 
Référence étude : 
Commentaire(s) : Site sur limon des plateaux et argile à silex.-
Groupe de 3 captages AEP (sources) : 01001B0155, 01001B0153 et 1001B0154
8 - CLASSES DE SÉLECTION DU SITE
Code activité ayant induit le classement : Z3
Activité : 1er groupe
Sensibilité/Vulnérabilité des eaux : 4



Type de réaménagement : 2
Classe du site : 
Importance de l'activité : 
Accidents et/ou pollution connus : 
Classe du site : 02/09/1998

< 9 > - ETUDES ET ACTIONS
Etude(s) connue(s) ? : 
Requalification paysagère connue ? : 
Diagnostic initial A : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 
Diagnostic initial B : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation simplifiée des risques (ESR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation détaillée des risques (EDR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Diagnostic approfondi des risques : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Traitement : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

< 10 > - DOCUMENTS ASSOCIÉS
NomOrigineTypeOrdre

< 9 > - BIBLIOGRAPHIE
Source(s) d'information : AD76D / 16WZ 34724
Chronologie de l'information : 
Autre(s) source(s) : retour mairie
Donnée(s) complémentaire(s) : 

< 11 > - SYNTHÈSE HISTORIQUE
Synthèse  : 

< 1 > - IDENTIFICATION DU SITE
Indice départemental : HNO7603901
Unité gestionnaire : HNO
Créateur(s) de la fiche : AFZALI
Date de création de la fiche : 23/10/1997
Nom(s) usuel(s) : 
Raison(s) sociale(s) de(s) l'entreprise(s) connue(s) : LE CORRE SARL
Siège(s) social(aux) : Les Hauts Poiriers .Quincampaix /Bois Guillaume
Sous surveillance ? : 
Etat de connaissance : Inventorié
Visite du site : 



Date de visite : 
Modificateur(s) de la fiche : 
Nom ;  Date 
Autres identifications : 
NuméroOrganisme
Commentaire(s) : 

< 2 > - CONSULTATION À PROPOS DU SITE
Consultation de l'état : 
Date de consultation : 
Consultation de la mairie : 
Date de consultation : 
Réponse de la mairie : 
Date de réponse : 
Date de la visite : 
Nom du serviceConsultationDate de consultationRéponse de l'étatDate de réponse

< 3 > - LOCALISATION DU SITE
Adresse (ancien format) : ZE du Gros Chêne
Localisation : ROUEN 2010 OUEST
Code INSEE : 76377
Commune principale : ISNEAUVILLE (76377) 
Arrondissement : 
Zone Lambert : Lambert I
Précision centroïde : 
X saisi (m) : 514075X Lambert II étendu (m) : 513978X adresse : 
Y saisi (m) : 201200Y Lambert II étendu (m) : 2501470Y adresse : 
Altitude : 155Précision altitude : EPDPrécision adresse : 
Carte géologique : ST-SAENSNuméro : 0077Huitième : 5
Carte(s) et plan(s) consulté(s) : Carte consultéeEchelleAnnée d'édition
Présence du siteRéférence du dossier
cadastral1/25000
masse1/2000
situation1/1000
Autre(s) commune(s) concernée(s) : Code INSEENomArrondissement
Commentaire(s) : 

< 4 > - PROPRIÉTÉ DU SITE
Propriétaire(s) : Date de référenceNom ou raison socialeTypeExploitant
14/04/1998Chambre Industrielle et Commerciale de Rouen
14/04/1998SCI CORPI
Référence(s) cadastrale(s) des parcelles occupées (tout ou partie) par le site : 
CadastreDateEchelleSectionParcelle
Nombre de propriétaires actuels : Multiple
Commentaire(s) : 

< 5 > - ACTIVITÉ(S)
Etat d'occupation du site : Activité terminée
Date première activité : 28/02/1984
Date denière activité : 
Origine de la date : 
Historique de(s) (l')activité(s) sur le site : 
 N° Date première activitéDate denière activitéCode  activitéLibellé de l'activité
Importance de l'activitéGroupe selon SEIOrigine de la date débutRéférence du dossier
128/02/1984Z7Dépôt ou stockage de gaz (hors fabrication cf. DG24.1a ou E40.2)
Déclaration3ième groupeDépôt gaz  combustible liquifié  25 T.



Produits utilisés ou générés par l'activité sur le site : 
Numéro activitéCode produitLibellé du produitQuantité m3Quantité tonnes/semaine
Exploitant(s) : 
Date de début d'exploitationDate de fin d'exploitationNom de l'exploitant ou raison sociale
Accident(s)
DateType d'accidentType de pollutionMilieu touchéImpactRéférence rapport
Commentaire(s) : Dépôt gaz liquifié

< 6 > - UTILISATION ET PROJET(S)
Nombre d'utilisateur(s) actuel(s) : 
Utilisateur(s) : Nom(s) ou raison(s) sociale(s)TypeStatut
Surface totale actuelle (ha) : 
Surface bâtie actuelle (m2) : 
Code POS-PLU : 
Site réaménagé ? : 
Site en friche ? : 
Projet sensible ? : 
Type de réaménagement (ancien format) : 
Projet de réaménagement (ancien format) : 
Type de réaménagement : 
Projet de réaménagement : 
Réaménagement sensible ? : 
Maître d'ouvrage : 
Commentaire(s) : 

< 7 > - ENVIRONNEMENT
Milieu implantation : 
Captage AEP ? : 
Référence BSS : 
Distance (m) : 
Position : 
Périmètre de protection ? : 
Formation superficielle : Argile
Substratum : Calcaire tendre/Craie
Zones de contraintes et d'intérêts particuliers : 
Type de zone ou d'intérêts particuliersDistance (m)Commentaire(s)
Nom de la nappe : 
Type de nappe : 
Type aquifère : 
Code du système aquifère : 009c
Profondeur minimale (m) : 
Amplitude piezo (m) : 
Coefficient perméabilité (m/s) : 
Référence étude : 
Commentaire(s) : Site sur limon des plateaux et argile à silex

8 - CLASSES DE SÉLECTION DU SITE
Code activité ayant induit le classement : 
Activité : 3ième groupe
Sensibilité/Vulnérabilité des eaux : NR
Type de réaménagement : NR
Classe du site : 
Importance de l'activité : 
Accidents et/ou pollution connus : 
Classe du site : 



< 9 > - ETUDES ET ACTIONS
Etude(s) connue(s) ? : 
Requalification paysagère connue ? : 
Diagnostic initial A : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 
Diagnostic initial B : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation simplifiée des risques (ESR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Evaluation détaillée des risques (EDR) : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Diagnostic approfondi des risques : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

Traitement : 
Date de première étude connue : 
Nature de la décision : 

< 10 > - DOCUMENTS ASSOCIÉS
NomOrigineTypeOrdre

< 9 > - BIBLIOGRAPHIE
Source(s) d'information : AD76/2188W6
Chronologie de l'information : 
Autre(s) source(s) : retour mairie
Donnée(s) complémentaire(s) : 

< 11 > - SYNTHÈSE HISTORIQUE
Synthèse  : 


